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Systemair förvärvar resterande 10 procent av 

aktierna i Systemair HSK Turkiet 
 
Systemair (NASDAQ OMX Stockholm: SYSR) förvärvar resterande 10 procent av aktierna i 
Systemair HSK Turkiet från grundarfamiljen Eroglu. 
 
Systemair AB (NASDAQ OMX Stockholm: SYSR) förvärvade i augusti 2012, 70 procent av aktierna i det turkiska 
bolaget HSK och i december samma år ytterligare 20% av aktierna. Avtalet innehöll en option om att förvärva 
minoritetens andel av aktierna vid ett senare tillfälle. Bolaget har utvecklats mycket väl sedan förvärvet och 
omsättningen har växt till ca 55 MEUR med ca 350 anställda. Nuvarande ledning har tagit bolaget till en stark 
marknadsposition under perioden och en modern fabrik om 28,000 m2 har uppförts utanför Istanbul. 
Nuvarande VD Ayca Eroglu kommer att bistå företaget i framtiden genom en styrelseposition. Efter förvärvet 
innehar Systemair 100 procent av aktierna i bolaget. 
 
Förvärvet är villkorat av godkännande från turkiska konkurrensmyndigheter och slutligt godkännande beräknas 
ske inom de kommande månaderna.  
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Roland Kasper, CEO, 073 094 40 13 
Anders Ulff, CFO, 070 577 40 09 
  
  
 
  
 
 
 
 

Systemair i korthet 
Systemair är ett ledande ventilationsföretag med verksamhet i 51 länder i Europa, Nordamerika, Mellanöstern, Asien, 
Australien och Afrika. Bolaget omsatte 12,3 miljarder kronor räkenskapsåret 2023/24 och har idag cirka 6 700 
anställda. Sedan grundandet av Systemair 1974 har bolaget uppvisat positiva rörelseresultat. Under de senaste 10 
åren har den genomsnittliga tillväxten uppgått till 9,0 procent. Systemair bidrar till att förbättra inomhusklimatet med 
hjälp av energieffektiva och hållbara produkter som minskar koldioxidutsläppen.  
Systemair har en väletablerad verksamhet på tillväxtmarknader. Koncernens produkter marknadsförs under 
varumärkena Systemair, Frico, Fantech och Menerga. Systemair är sedan oktober 2007 noterat på Nasdaq OMX 
Nordiska börs i Stockholm, idag på listan för stora bolag. Koncernen omfattar ett 90-tal bolag 
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